pro cura pedis/ a rege Romanorum redditis tum prius fideliter litteris suis eidem regi 
Romanorum; acceperant autem iidem nuncii in/ commissis, ut palatinum Bude adirent et 
ab eo litteras salviconductus impetrarent, quod et fecerint./ Datus est autem 
salvusconductus per palatinum, qui et associari eisdem nuncios fecit Iaurinum usque/ et 
misit per eosdem nuncios idem palatinus litteras clausas similiter cum pluribus 
introscriptis, rogando eos,/ ut regi Romanorum fideliter redderent, quas et reddiderunt; 
deinde, cum petissent Brancam cirurgicum,/ respondit rex Romanorum non habere talem 
cirurgicum sub universo dominio habereque ilium carum eo, quod fuit/ ei commendatus 
per oratorem regis Sicilie, verum tarnen petitioni waywode velie libenter complacere. 

Statini itaque deputavit Brancam et ordinavit, ut iret cum nunciis; fecit tarnen 
eosdem expectare septimanas/ decern, quousque cursor suus cum litteris ad waywodam 
missus reverteretur; interea vero advocatis in secretam audientiam/ nunciis prefatis dixit 
eis de apparatu serenissimi regis Polonie contra waywodam dominum eorum et 
subiunxit/ olim scivisse apparatum ilium <. . .> 6 1 futurum, sed speraret, quod nihil lucri 
de hoc apparatu rex/ Polonorum reportaret, quia olim <...> 6 2 desciveratque waywodam, 
quid facere deberet contra Polonos similiter/ et plures ex dominis Ungaris sibi <... 
waywode> 6 3 cogniti, qui istud futurum olim persenserant, bene instruxerant/ waywodam, 
quid agere deberet, et hiis dictis subrisit dixitque, quod rex Hungarie missurus erat 
exercitum/ in subsidium waywode, et etiam certo ex dominis Hungaris mittere debebant 
exercitus suos, sed in hoc certus esse, [lv] deberet waywoda, quod Hungari contra 
Polonos non pugnarent, voluit eciam, quod iidem nuncii/ cum oratore regio, quem tunc 
maiestas sua ex Praga ad regem Romanorum miserat, domino de Plawen I V / 
colloquerentur, quia per ilium rogari fecerat regiam maiestatem, ut ipsis nunciis iter 
tutum pateret per dominia/ regie maiestatis; postea dominum de Plawen premisit duobus 
diebus ad regiam maiestatem et ipsos nuncios sequi fecit/ cum Branca et alio adiuncto 
sibi nuntio vel oratore. 

Hii vero nuncii cum Branca venientes recto itinere in Hungarian!, repererunt 
maiestatem regiam Bude,/ iam ex Bohemia reversam et petiverunt salvumconductum seu 
litteras passuales a regia maiestate, pro se ipsis/ et pro Branca et socio, sed, cum 
recédèrent a rege Romanorum, iussum eis fuit ab eodem rege, ut huiusmodi/ litteras 
adhibito eciam auxilio domini palatini impetrarent; cum vero nuntii allegarent timere 
illum,/ ne forte aliquid de negocio domini eorum persentiens, eos capturări faceret, 
respondit rex Romanorum, quod sane/ et sine omni prorsus suspitione vel formidine 
possuerit illum semper adire, quia iam ipse 6 4 dominus rex/ Romanorum certus esset de 
omnimoda voluntate palatini, et ipse palatinus similiter intelligeret mentem regis 
Romanorum;/ digressi autem a rege Romanorum duos oratores, unum episcopi 
Quinqueecclesiensis v et alium Laurentii ducis V I , ad ipsum/ regem Romanorum missos 
iidem nuncii waywode secum reduxerunt ad dominos suos.